

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز:

آتش نشانی شیراز آماده عملیات‌های زمستانه‌است

به گفته رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، ۲۳ ایستگاه عملیاتی فعال در این کلانشهر برای امداد و نجات سریع در فصل زمستان آمادگی کامل دارند.

محمدهادی قانع دوشنبه یکم آذرماه در حاشیه‌ی رزمایش طرح زمستانه دستگاه‌های امدادی و اجرایی در جمع خبرنگاران بیان کرد: تیم‌های تخصصی این سازمان اعم از کوهستان، غواصی، چاه نورد، هزمت، واکنش سریع یا آغاز فصلی پاییز دوره‌های آموزشی تخصصی غارنوردی، نقشه خوانی، کار با قطب نما، مپانی جست و جو در کوهستان و کار با GPS را با حضور اساتید برجسته کشور فراگرفته‌اند.

او ادامه داد: با توجه به آغاز فصل زمستان و احتمال بروز حوادث مختلف آتش نشانان باید با تکنولوژی‌های روز دنیا آشنا شده تا در مواجه با حوادث با آگاهی و سطح اطمینان بالاتری، وظیفه امدادسانی را انجام دهند، از این رو سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز برای داشتن پرسنلی با توان بالا و حضور در تمامی حوادث مترقیه و غیر مترقیه، به صورت هفتگی با برگزاری مانور های متعدد در زمینه های مختلف تلاش می‌کند.

لازم به ذکر است، این سازمان در راستای برگزاری مانور بزرگ شهرداری شیراز در روز ۱۴ آبان ماه مبنی بر آمادگی نیروهای اجرایی و آتش نشانی برای مقابله با حوادث احتمالی در فصل زمستان، با اجرای مانور، آمادگی و توان عملیاتی خود را را به شکل مطلوب به نمایش گذاشت.

سازمان آتش نشانی شیراز با تأکید بر اینکه این سازمان در تمام شرایط پاسخگوی مردم است، تأکید کرد: همشهریان می‌توانند در صورت گرفتار شدن در سوانح و حوادث با این شماره تماس بگیرند تا امدادسانی با سرعت برای آنها انجام شود.

»»»

مدیرکل بنیاد مسکن فارس:

توسعه روستایی و تأمین مسکن در جنوب فارس مد نظر است

مدیرکل بنیاد مسکن فارس گفت: نباید از قابلیت های توسعه روستایی و تأمین مسکن شهری در جنوب فارس غافل شد.

عطا الله زمانی در دیدار با سرپرست فرمانداری شهرستان لامرد بر لزوم قابلیت‌های توسعه در این شهرستان تأکید کرد و اظهار داشت: نباید از قابلیت‌های توسعه روستایی و تأمین مسکن شهری در جنوب فارس غافل شد، شهرستان لامرد و سایر شهرستان‌های جنوبی فارس قابلیت‌هایی شگرف در توسعه روستایی و شهری دارند که باید از آن بهره گرفت.

وی در این نشست با ارائه پیشنهادهاتی در راستای جذب اعتبارات عمرانی این شهرستان خاطر نشان کرد: بنیاد مسکن با توجه به محدودیت منابع اعتباری تلاش کرده است تا سهم عادلانه از توسعه را شامل همه شهرستان‌های فارس کند اما لازم است دستگاه‌های دولتی و نهادهای مسوؤل نیز در این عرصه به میدان بیایند تا آنچه شایسته مردم شریف این شهرستان است محقق گردد.

زمانی با برشمردن قابلیت‌های طرح مسکن اقدام ملی در شهرستان لامرد افزود: تا کنون بیش از سه هزار و ۸۰۰ متقاضی در استان فارس برای مسکن اقدام ملی وجود را واریز کرده‌اند که این مبالغ اعتباری معادل ۲ هزار میلیارد ریال در اختیار این طرح قرار داده است، بخش قابل توجهی از این وجوه در شهرستان لامرد به عنوان آورده متقاضیان جذب شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس طرح مسکن اقدام ملی را یک طرح برای تأمین مسکن اقشار مختلف در استان فارس و شهرستان لامرد دانست و گفت: آورده متقاضیان در حوزه راه و شهرسازی لارستان که بنیاد مسکن بر اساس آن برنامه ریزی می‌کند بیش از یک هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال است که سهم شهرستان لامرد در این حوزه قابل توجه است، تعداد افراد متقاضی که آورده خود را واریز کرده‌اند نیز بیش از ۲۲۰۰ نفر است که شمار قابل توجهی از این افراد در شهرستان لامرد تقاضای خود را ارائه داده‌اند.

»»»

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی فارس:

سالانه ۱۰ میلیون اصله نهال

شناسه‌دار در فارس تولید می‌شود

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی فارس از تولید سالانه ۱۰ میلیون اصله نهال شناسه دار در استان فارس خبر داد.

به گزارش مهر، مجیدرضا پاکاری، گفت: بیش از ۲۵۰ نهالستان در استان فعالیت دارد که از این تعداد ۵۲ نهالستان دارای مجوز از نهادهای متولی هستند.

وی افزود: ۲۰۰ نهالستان نیز به صورت سنتی و بدون گرفتن مجوز فعالیت دارند که عمدتا به صورت سنتی - خانگی یا باغی- تولید نهال می‌کنند.

به گفته مدیر باغبانی جهاد کشاورزی فارس در این نهالستان‌ها گونه‌های سیب، گلابی، به، انگور، بادام، گردو، هلو، شلیل، زردآلو، آلو، گوجه باغی، گیلاس، آلبالو، پسته، انار، انجیر و انواع مرکبات از قبیل پرتقال، نارنگی، گریپ فروت، لیموترش و لیمو شیرین و اقلامی، چون پیتون، گل محمدی، توت فرنگی و نشاء گیاهان دارویی تولید می‌شود. پاکاری یادآور شد: مهم‌ترین مراکز تولید نهال استان در شهرستان‌های خفر، نری، ریز، جهرم، مرودشت، شیراز، پاسارگاد، بوانات، فیروزآباد، سپیدان، آباده و اقلید قرار دارد.

معاون اجتماعی نیروی انتظامی فارس گفت: شهرداری‌ها

در کاهش آسیب های اجتماعی نقش بسیاری در ایجاد جرائم مختلف دارند و می‌توانند به روش های مختلف تاثیرگذار باشند.

سرهنگ کاووس محمدی در نشست تعاملی با معاون

حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به اینکه شهرداری سهم عمده ای در تأمین و گسترش انضباط اجتماعی دارد، بیان داشت: امنیت اجتماعی محصول تعامل، همکاری، هم آفرینی و هم افزایی همه سازمان‌های دولتی و مردم نهاد است که در این میان

استاندار فارس بر لزوم دوری از پراکنده گویی درباره مشکلات این دانشگاه تأکید کرد و از رئیس این دانشگاه خواست با تعیین یک بازه زمانی مشخص دو برنامه سخت افزاری و نرم افزاری ۱۰ ساله ارائه دهد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر محمد هادی ایمانیه در دیدار با اعضا هیات امان دانشگاه فرهنگیان بر لزوم دوری از پراکنده گویی درباره مشکلات این دانشگاه تأکید کرد و از رئیس این دانشگاه خواست با تعیین یک بازه زمانی مشخص دو برنامه سخت افزاری و نرم افزاری ۱۰ ساله ارائه دهد.



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز نسبت به خطر شیوع همزمان آنفلوآنزا و کرونا ویروس در فارس هشدار داد و اعلام کرد که این مهم آثار یک بحران جدید نگران کننده است و می‌تواند بسیاری از افراد را درگیر کند.

دکتر سید وحید حسینی دوشنبه یکم آذرماه در چهارصد و نودمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: فصل سرما همواره با چالش شیوع آنفلوآنزا همراه بوده و در طی شرایط کنونی به علت رعایت نکردن شیوه نامه‌های بهداشتی و استفاده نکردن از ماسک در بحران کرونا، این چالش مضاعف شده است.

او با بیان اینکه علاوه بر تشابه نشانه‌های ابتلا به این دو بیماری، راه‌های پیشگیری از انتشار و ابتلا نیز یکسان است، بر اهمیت پایبندی به رعایت

سهم و جایگاه شهرداری‌ها بسیار مهم و اثرگذار می‌باشد. وی با بیان اینکه تعامل و همکاری پلیس و شهرداری امری لازم و اثرگذار می‌باشد، گفت: شهرداری‌ها از ظرفیت و پتانسیل بالایی برخوردار هستند که تلاش ما بر این است که از این ظرفیت برای انجام فرهنگ سازی و برخورد

در دیدار استاندار فارس با هیأت امنای دانشگاه فرهنگیان مطرح شد؛

برنامه سخت افزاری ونرم افزاری ۱۰ساله دانشگاه فرهنگیان تدوین شود

به اعتقاد استاندار فارس در برنامه سخت افزاری باید به اموری همچون تجهیزات، امکانات، غذا و... و در برنامه نرم افزاری به اموری همچون مسائل آموزشی، تربیتی، نیروی انسانی و... پرداخته شود.

دکتر ایمانیه اظهار کرد: تدوین این برنامه افقی شفاف پیش روی تصمیم گیران قرار داده و چگونگی رفع مشکلات و اجرای برنامه ها را مشخص می‌کند.

تشکیل هیأت اندیشه ورز و تصمیم ساز متشکل از اساتید علوم تربیتی و متخصصان حوزه‌های مرتبط از دیگر مواردی بود که استاندار فارس بر لزوم تشکیل آن در دانشگاه فرهنگیان تأکید کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

بیش از ۷ هزار کتابخانه در مدارس فارس وجود دارد

خوانی آگاه هستیم و آنچه که امروز ضرورت دارد راهکارهای ترویج کتاب خوانی است.

وی با اشاره به اینکه در سلوک دینی ما نیز همواره به کتابخوانی و علم اندوزی تأکید شده است، گفت: از راه‌های افزایش سرانه مطالعه در دانش آموزان حمایت از نوشته‌ها و کتاب‌های تألیف شده در حوزه کودک و نوجوان است.

وی گفت: معلمان باید از هر فرصتی برای مطالعه و ترویج کتابخوانی در کلاس‌های درس بهره بگیرند و موضوعات درسی را به کتاب‌های کودک و نوجوان

سیده ناهید تقویان - تماش

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه در فارس بیش از ۷ هزار کتابخانه در مدارس وجود دارد، گفت: در استان همچنین بیش از ۱۹ هزار کتابخانه کلاسی ویژه دانش آموزان ابتدایی وجود دارد.

دکتر فرهاد اسماعیلی ظهر دوشنبه در آئین تقدیر از فرهنگیان و دانش آموزان مؤلف شیراز و رونمایی از ۴ کتاب تألیف شده توسط معلمان استان فارس، گفت: همه ما از ضرورت کتاب

ناپذیری را به همراه دارد.

سرپرست علوم پزشکی شیراز با اعلام اینکه همچنان فارس در تزریق واکسن جزو دانشگاه‌های علوم پزشکی برتر کشور است، تأکید کرد: با توجه به روند انجام واکسیناسیون در فارس، نباید رعایت توصیه‌ها و پروتکل‌های بهداشتی در راستای پیشگیری از ابتلا به این بیماری فراموش شود.

او از مردم استان خواست تا افراد بیمار یا دارای علامت ابتلا به کرونا ویروس، پیش از مراجعه به بیمارستان‌ها ابتدا به مراکز ۱۶ ساعته تشخیص

معاون اجتماعی نیروی انتظامی فارس: شهرداری‌ها نقش مهمی در مقابله با آسیب‌های اجتماعی دارند

با معضلات اجتماعی به خوبی بهره‌گیری کنیم.

سرهنگ محمدی در ضرورت توجه به امر آموزش همگانی تأکید کرد و گفت: انجام فعالیت‌های مشترک فرهنگی و اجتماعی می‌تواند گره‌گشای مشکلات و آسیب های اجتماعی باشد.

در ادامه مهندس طهماسبی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از زحمات و خدمات شبانه روزی مجموعه انتظامی فارس تقدیر کرد و افزود: شهرداری همواره در کنار پلیس بوده و اعتقاد داریم که در کنار هم می‌توانیم گره از مشکلات شهروندان باز کنیم. تمام تلاش خود را برای همکاری و تعامل بیشتر با نیروی انتظامی به کار خواهیم برد.



وی ادامه داد: همه مدیران و مسئولان باید این موضوع را مد نظر داشته باشند که در کنار بیان هر مشکل سه پیشنهاد برای حل آن نیز ارائه دهند.

وی گفت: ذائقه دانش آموزان کمی عوض شده است و باید به صورت نرم و برنامه ریزی شده سلیاق و علایق دانش آموزان را به سمت موضوعات اخلاقی سوق دهیم.

رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۴ شیراز نیز بیان کرد: زمانی یک جامعه به فرزنگی و سعادت خواهد رسید که سرانه مطالعه خود را همواره افزایش دهد.

احمدرضا حسن شاعلی افزود: خوانش کتاب‌های مفید می‌تواند نشاط و سلامت روح را در دانش آموزان در پی داشته باشد.

در پایان این مراسم از ۴ کتاب تألیف شده توسط معلمان استان فارس در زمینه کودک و نوجوان نیز رونمایی شد.



تشخیصی کروناویروس در فارس پرداخت.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد:

افتتاح بخش فارس شناسی و استان شناسی در کتابخانه‌های عمومی فارس

برنامه ریزی شده است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس تصریح کرد: در مدت یکسال گذشته در حوزه زیرساخت در شهرستان‌های جدید تأسیس ادارات کتابخانه ها تشکیل شده، پنج کتابخانه در استان فارس افتتاح شد که چهار مورد در شهرهای فاقد کتابخانه بود و همچنین سه پروژه کتابخانه ای کلنگ زنی شد که عمده اینها از ظرفیت خیرین استفاده شده است.

منوجهری با اشاره به همکاری صمیمانه خیرین یادآور شد: خیرین فارس در سال گذشته، بیش از ۱۰۴ میلیارد ریال در حوزه‌های ساختمان، زمین، کتاب و تجهیزات به کتابخانه های عمومی کمک کردند.

وی به ضرورت غنی سازی کتابخانه ها با افزودن کتاب‌های جدید هم اشاره کرد و گفت: در سال گذشته بیش از ۱۷۶ هزار جلد کتاب به کتابخانه ها اضافه شده است و برای اولین بار در کشور برای ناشنویان کتاب تولید کرده‌ایم.

منوجهری از افتتاح بخش فارس شناسی و استان شناسی در شهرستان‌ها به عنوان یکی از ابتکارات نهاد خبر داد و گفت: در روستاهای دورافتاده نیز طرح ایستگاه کتاب اجرا شده، همچنین طرح دسترسی پژوهشگران به مقالات و منابع اطلاعاتی تحت عنوان میز مرجع مجازی در کتابخانه ها اجرا شده است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس در ادامه این

ساده‌انگاری عامل اصلی اوج‌گیری شیوع کروناست

افزافه کرد: متأسفانه ۱۶۴ نفر از این بیماران به دلیل وخامت شرایط جسمانی، در بخش‌های آی سی یو، تحت مراقبت ویژه درمانی هستند.

*** افزایش جانباختگان کرونا به ۷۱۹۴ نفر در فارس**

این مقام مسئول همچنین از جان باختن ۶ هم استانی دیگر در اثر ابتلا به ویروس کرونا طی ۲۴ ساعت خبر داد و افزود: مجموع جانباختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تا کنون در فارس، به هفت هزار و ۱۹۴ نفر افزایش یافت.

مدیر روابط عمومی دانشگاه با بیان اینکه تا کنون پنج میلیون و ۷۶۶ هزار و ۸۶۷ دوز واکسن کرونا در فارس تزریق شده است، گفت: از این تعداد سه میلیون و ۱۲۱ هزار و ۹۹۲ دوز نوبت اول و دو میلیون و ۶۴۴ هزار و ۸۷۵ دوز نوبت دوم واکسن کرونا بوده است.

حسینی با اعلام نگرانی مجموعه سلامت فارس نسبت به افزایش بی توجهی های عمومی و ساده انگاری در مورد خطر این بیماری و پیامدهای ناگوار آن، اضافه کرد: بی توجهی به شیوه نامه های بهداشتی موجب شده تا امسال علاوه بر بیماری کووید ۱۰، احتمال مواجه شدن با بیماری آنفلوآنزا نیز وجود داشته باشد.

او ادامه داد: در دو سال گذشته با توجه به رعایت شیوه نامه های بهداشتی و ویژه استفاده از ماسک، موج آنفلوآنزا را تجربه نکردیم؛ اما شرایط کنونی جامعه و بی توجهی به رعایت بهداشت، موجب اوج گیری خطر شیوع آنفلوآنزا در کنار کرونا شده است.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، به مردم توصیه کرد که ضمن رعایت شیوه نامه های بهداشتی، استفاده از ماسک را جدی بگیرند تا علاوه بر کرونا، از بیماری های فصلی نیز مصون بمانند.



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد که ساده‌انگاری و تصور عادی شدن شرایط مهم‌ترین عامل تأثیرگذار در اوج‌گیری مجدد شیوع کرونا در فارس و موجب نگرانی شدید سیستم سلامت است.

دکتر سید روح... حسینی دوشنبه اول آذر، در تشریح آخرین وضعیت شیوع کروناویروس در استان فارس، از افزایش تعداد بیماران جدید بستری شده در مراکز درمانی استان فارس خبر داد و گفت: طی روز گذشته ۱۵۹ بیمار جدید دارای علائم و مشکوک ابتلا به کرونا در بیمارستان‌های فارس بستری شده‌اند.

او آخرین آمار تعداد بیماران بستری در فارس را ۱۱۹۳ نفر اعلام و